
Pos

1
2
3
4

No.

4
910
413
100

Name

EDUARDO DOS SANTOS MIELKE
ANGELO GABRIEL GONÇALVES
FELIPE MARTINI TASCA
JOAQUIM ATANASIO DIAS

Best Tm

1:24.291
1:24.505
1:30.144
1:39.909

Diff

0.214
5.853
15.618

In Lap

5
4
2
6

Cidade

BLUMENAU
CONCORDIA
CONCORDIA
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

PANIFICADORA NICE - ENGECEL ENGENHARIA
GRID MOTOR - OFICINA DE PERSONALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MOTOS
ALIMENTAÇAO INDUSTRIA MARTINI / TBT SUSPENSION / ACADEMIA EV
RACE PARTS

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/10/2017 16:24:17

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense de Motocross
55cc

2º Treino

Practice started at 16:12:05

Jaraguá do Sul 0,000 Km

21/10/2017 16:40

Federação Catarinense de Motociclismo


